
ÇÀÁÛËÈ ÑÀÕÀÐ
One Trinity Place

ÄÅÑÅÐÒÛ

Конфета
         боб тонка
         миндаль-пекан
         кокосовый трюфель
         финик-грецкий орех

170

490
550
650
690
590
570
520
550
570
650

690

490

ÂÛÏÅ×ÊÀ

Сырники со сметаной и конфитюром
         из лесной земляники
         из садовой вишни

790
690

Круассан
         классический
         с маслом и джемом
Слойка с фисташковым кремом
Фирменный пирог
из слоёного теста с кремом из белого шоколада,
ванильным бисквитом и

         черникой
         малиной     | черешней | клубникой
         манго

250
390
390

@zabylisahar.rest

Фото, описание и разрез десертов

без глютенавеган без сахара
инжир, хурма и малина из нашего сада в Сочи

Садовый инжир с малиной 
Макадамия 
Личи-земляника
Спелый манго
Лавандовый медовик 
Чёрный трюфель
Цветная капуста-малина
Клубника-ревень-базилик
Малина-малина
Роза Веджи 

Сметанник
Баскский чизкейк
подаём с ягодным конфитюром

890
990

1290



gluten-freevegan

@zabylisahar.rest

sugar-free
figs, persimmons and raspberries from our garden in Sochi

ZABYLI SAHAR
One Trinity Place

PASTRY

DESSERTS

Сroissant
         classic
         with butter and jam
Puff with pistachio cream 

250
390
390

Signature puff pastry pie
with white chocolate cream, vanilla biscuit and

         blueberry
         raspberry     | sweet cherry | strawberry
         mango  

Garden fig-raspberry

Bon-bon
         tonka bean
         almond pecan
         coconut truffle
         date-walnut

Syrniki with sour cream 
         and wild strawberry jam
         and cherry confiture

790
690

Strawberry-rhubarb-basil

Macadamia
Lychee-wild strawberry

Lavender honey cake
Black truffle

Ripe mango

Cauliflower-raspberry

170

490
550
650
690
590
570
520
550
570
650

Basque cheesecake
with berry jam

Smetannik

690

490

Raspberry-raspberry
Rosa Veggie

890
990

1290


